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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12110012B

2. Data e Regjistrimit 10/09/2021
3. Emri i Subjektit NECO 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë 1 Katëshe me 
Nr.Pasurie 156/48, Zona Kadastrale 2574, Xhafzotaj S.Z 
,Xhafzotaj,Durrës. 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim,  import, eksport  te  artikujve, pajisjeve  e  
orendive  per  arredimin  e brendshern  dhe te jashtem prej 
xhami, celiku, druri, materialesh  plastike dhe te perbera, 
prodhim, tregtim, import - eksport  te lendeve te para, 
materialeve,  mallrave te perpunuara, kimike, produkteve  
gjysem te gatshme  te adresuara  per industrine,  artikujve  te 
ndryshem  industrial, makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te 
kembimt, produkteve  te nanoteknologjise, menaxhim te 
Franchising. Shitblerje, administrim, dhenie me qira dhe 
nen-qira te pasurive te paluajtshme te veta dhe jo; Kerkim 
tregu, konsulenca teknike, sherbime te perfaqesimit. 
Shoqeria   mund  te  kryeje  gjithashtu te gjitha  operacionet 
tregtare, mbi  pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, qe do te vleresohen  te 
nevojshme apo  te dobishme per  realizimin e objektit  te 
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shoqerise  si dhe  te bleje pjesemarrie ne kapitalin  themeltar 
te shoqerive te  tjera  qe  kane  objekt te njejte,  te  ngjashem   
apo  qe lidhet   me  te  vetin.  Shoqeria   ne  ushtrimin e 
aktivitetit  te  saj, do te  marre te gjitha  autorizimet e lejet e 
nevojshme prane  institucioneve publike shqiptare, dhe do te  
mbeshtetet  ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. 
Florian Quku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2021 Deri: 08/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florian Quku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NECO 21
E-Mail: qukuflori@hotmail.com  
Telefon: 0673871171  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781943-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889048-04-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB8FF6-7EC8-44DC-BE5F-2939AC90DE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953C5631-47F7-4012-821D-7904A3A8CA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F31B2D-811B-4C71-9DCE-E49C6A66FF51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 07.03.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Godinë 1 Katëshe me Nr.Pasurie 156/48, Zona Kadastrale 2574, 
Xhafzotaj S.Z ,Xhafzotaj,Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhok Biba", Galeria Tirana, K.1 Tirana, 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167582-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimifirmosur.PDF
PF_Neco_.PDF
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326359-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPF.PDF
Pasqyraeperformances.xlsx
PF_Neco_.PDF

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482711-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3F363-4C79-4F9B-841B-18DFD0815BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41D225-C7C9-4FBF-B27D-3528C4066576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41D225-C7C9-4FBF-B27D-3528C4066576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0523684-549B-4AC6-95B0-60DC86F8F563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4C55F-1CBC-4AB9-93F6-FDF699BCAF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91281F74-03E4-47AF-B4CE-C18FC8EBBE42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC5A0FB-5B89-4F21-9687-BCFC5AEAA160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52811732-43A4-43B5-A416-F6A067F8F9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94DC41B-1D6F-44F6-A725-8903FC4061B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F4583F-BBBE-4DE5-B73A-389173A598F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD8BCB-0C29-4A1B-A459-24A8FAEFFC4A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
PF_Neco_.PDF
VendimPF.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969A2BB2-6000-4D6C-8FF6-25930BBB9C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB8B3CA-1FD3-4D06-B70D-2F4602A7F9D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D6BED4-3537-47C2-BD13-397F3FA42A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2BED30-49F0-4B33-9CDE-1F3C2F05DA95

